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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:530438-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Artykuty informacyjne i promocyjne
2023/S 168-530438

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewddztwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellonska 26
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 03-719
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Luiza Buze
E-mail: luiza.buze@mazovia.pl
Tel.: +48 225979100
Faks: +48 223141670
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: administracja samorzadowa
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Ogodlne ustugi publiczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawow BRD dla dzieci, mtodziezy i dorostych w celu promocji bezpieczenstwa
Numer referencyjny: OR-D-111.272.42.2023.LB

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
39294100 Artykuty informacyjne i promocyjne

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.1.4)  Krotki opis:
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11.1.6)
11.1.7)
11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa zestawdéw BRD dla dzieci, mtodziezy i dorostych w celu promocji

bezpieczenstwa: czes€ | - Zestaw |, czeSc¢ |l - Zestaw 1, czes€ Il - Zestaw lll, czes¢ IV - Dodatkowe elementy

odblaskowe, czes¢ V - Mini apteczka brelok z paskiem odblaskowym.
Wykonawca ma zrealizowac¢ przedmiot zamowienia zgodnie z dokumentami zamowienia w szczegolnosci z
opisem przedmiotu zamowienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy.

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 1 020 939.02 PLN
Opis

Nazwa:

Zestaw |

Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
18444112 Kaski rowerowe

18930000 Worki i torby

34432000 Czesci i akcesoria do roweréw
35121600 Zawieszki

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
wojewodztwo mazowieckie

Opis zamoéwienia:

Zestaw | — 2500 szt. - doktadny zakres wchodzacy w sklad zestawu | zostat opisany w zataczniku nr 2 do SWZ -

Opis przedmiotu zamdéwienia

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zestaw |l

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby

34432000 Czesci i akcesoria do rowerdw
35121600 Zawieszki

37520000 Zabawki

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
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Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
wojewddztwo mazowieckie
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zestaw Il — 2500 szt. - dokladny zakres wchodzacy w sktad zestawu | zostat opisany w zataczniku nr 2 do SWZ
- Opis przedmiotu zamodwienia
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

[1.2.1) Nazwa:
Zestaw I
Czes¢nr: 3

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
35121600 Zawieszki
37520000 Zabawki
44424300 Tasma odblaskowa
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
wojewddztwo mazowieckie
11.2.4)  Opis zaméwienia:
Zestaw Il — 55 000 szt. - doktadny zakres wchodzacy w skiad zestawu | zostat opisany w zatgczniku nr 2 do
SWZ - Opis przedmiotu zamowienia
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

[1.2.1) Nazwa:
Dodatkowe elementy odblaskowe
Czescnr: 4

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
35121600 Zawieszki
37520000 Zabawki
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44424300 Tasma odblaskowa

11.2.3)  Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
wojewddztwo mazowieckie
11.2.4)  Opis zaméwienia:
Dodatkowe elementy odblaskowe, w tym: opaska samozaciskowa XXL z folii certyfikowanej — 6 000 szt.,
zawieszka miekka certyfikowana z poddrukiem — 7 000 szt., opaska LED z rzepem na ramie — 5 000 szt.,
maskotka odblaskowa — 10 000 szt., Workoplecak — 10 000 szt., sakiewka rowerowa pod rame z paskiem
odblaskowym — 3 000 szt.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamoéwienia
Cena
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:
Mini apteczka brelok z paskiem odblaskowym
Czesénr: 5
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
35121600 Zawieszki
37520000 Zabawki
44424300 Tasma odblaskowa
I1.2.3) Miejsce sSwiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
wojewoddztwo mazowieckie
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Mini apteczka brelok z paskiem odblaskowym — 5 000 szt.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 092-281662

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamdéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesénr: 1
Nazwa:
Zestaw |

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
24/08/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 6

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 6

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Media Check Point Sp. z 0.0.
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 123 516.26 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Zestaw |l

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/08/2023
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 7

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 7

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Media Check Point Sp. z o.0.
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢é umowy/czesci: 28 495.93 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamoéwienie nr: 3
Czesé nr: 3
Nazwa:

Zestaw |l

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
24/08/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 7

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 7

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Media Check Point Sp. z 0.0.
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 704 715.45 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

ZamoOwienie nr: 4
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesénr: 4
Nazwa:
Dodatkowe elementy odblaskowe

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
24/08/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 7

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 7

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: ARH RELEX Bogustaw Bonecki
Miejscowosé: Nowa lwiczna

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 146 609.76 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zamowienie nr: 5

Czesénr: 5

Nazwa:

Mini apteczka brelok z paskiem odblaskowym
Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:

24/08/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 7

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 7

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: Media Check Point Sp. z 0.0.
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 17 601.63 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owdotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Sad Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspdlna 6

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 00-522

Panstwo: Polska

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl

Tel.: +48 226958504

Faks: +48 226958111

Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Dziat IX ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605)

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
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